Die heitewe Donauwewa

EIN ABEND MIT MUSIK UND HUMOR

UND MIT DEM

GROSSEN OSTERREICHISCHEN RUNDFUNKTANZORCHESTER

ALS GASTDIRIGENT:

ERWIN HALLETZ

FERNER:

MARIA ANDERGAST - HANS LANG
GRETA KELLER |

VANNA OLIVIERI

ERNST ARNOLD

PETER HEY

DIE ,,VIENNA - SINGERS"

DIE LENTINI-BROTHERS

CONFERENCE : SUSANNE POLSTERER

PRODUKTION : WILHELM HUFNAGL REGIE . PETER HEY

SAMSTAG, 8. OKT. 1960, 19.30 UHR

GROSSER KONZERTHAUSSAAL

PREIS S 1.50




Guten Abend

Das Usterr. Rundfunktanzorchester und Erwin Halletz begriiBen Sie

Tapioca-Mambo

Susanne stellt vor

Peter Hey

mit elnem neuen Splel nach elner ldee von Dr. Gert Rydl

Vorspiel aus dem Film: ,,Peter Voss”

Die ,.Vienna Singers”

,Jraume vom Gliick”
Walzer von Erwin Halletz

Vanna Olivierl

,Flieger Cha-Cha-Cha"

von Hermann Dostal

Ernst Arnold

selne schdnsten Melodien - Interpretfiert vom Usterreichischen
Rundfunktanzorchester, Greta Keller, den Vienna-Singers und vom
Komponisten selbst.

Pause




11.

12.

13.

14,

15.

16.

17.

Es geht weiter
Das Usterrelichische Rundfunktanzorchester

Maria ‘Andergasi - Hans Lang

,,Cha-Cha-Czardas”

von Erwin Halletz

Greta Keller

wErst wanns aus wird sein”
Das Usterrelchische Rundfunktanzorchester

Die Lentini Brothers

Gute Nacht

Wir verabschleden uns

Programmanderung vorbehalten




